
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

7 

36 

25 

22 

12 

G9 

41 

G14 

44 

15 

23 

17 

Name 

Udo REICHMANN 

Nico THÖNI 

Max SCHMIDT 

Timo KUGLER 

Gido NITTKE 

Chris BOWEN 

Jan BÜCHEL 

Martin MATTIVI 

Justus WEINKE 

Jaroslaw SZCZESNY 

Markus SCHLEICHER 

Siegfried KRAUSE 

Klasse 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

Nat 

DEU 

AUT 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

CHE 

AUT 

DEU 

POL 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX10RR 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Suzuki GSX-R 1000 

Runden 

8 

8 

10 

10 

9 

8 

9 

7 

8 

9 

8 

8 

Beste Zeit. 

1:48.222 

1:48.497 

1:48.703 

1:48.906 

1:51.806 

1:52.080 

1:52.801 

1:56.207 

1:56.890 

1:57.697 

1:58.815 

2:03.896 

Diff. 

0.275 

0.481 

0.684 

3.584 

3.858 

4.579 

7.985 

8.668 

9.475 

10.593 

15.674 

Abstand 

0.275 

0.206 

0.203 

2.900 

0.274 

0.721 

3.406 

0.683 

0.807 

1.118 

5.081 

In Runde 

8 

8 

9 

10 

8 

6 

9 

6 

4 

9 

6 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 13.09.2020 09:30:41 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course  Karsten WERNER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-11558/20, FIM Europe EMN: 10/746 FIM IMN: 191/82

IDM DEKRA Lausitzring/D 

Pro Superstock Cup 

Freies Training 1 

Training (20:00 Zeit) started at 8:00:00 

Lausitzring/D 4,225 km 

11.09.2020 08:00 


